el
ひと.くらし.みらいのために

緊男輿薫 J P,ess Release

報道関係者 各位

平成21年6月15日 21こ15

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先こメディア班

く電 話I O3く350316040

内線く8778. 8779. 8780I

三重県からの新型インフルエンザくインフルエンザAJHI Nl lの

感染が確定した患者の発生の届出について

6月1 5日.三重県から新型インフルエンザくインフルエンザAノHINりの感染が確定した

患者l名につきまして.別紙のとおり情報提供がございましたので.お知らせいたします.

なお,当該患者の居住地は三重県です.

-X 患者の個人情報についてIL特段のご配慮をお願いいたします.

-X 今回報告した1名を加えて,全国の累計患者数は612名となりました.

平成21年6月15日 第11号

平成21年61115EJ

適 絡 先

健慮福祉部

健度危磯管理窒

担当者 永EB.村上

電 詔 OS9-2之4-2352

新型インフルエンザ1くインフ粧げAIRINり患者の発生について

平成2 1年6月1 5日ー.本県において.新型インフルエンザ恩者1名が曜
羅されましたのでお知らせしますo

l発生息者
名古屋市在住の1 8歳男性く大学生l

捧市の実家に帰省中に発症

なおl未臥名古屋市が発蓑した確定患者と同じ大学に在学してtlます.p

2 危 繰

6月14日

6月15日

発症く発熱39oC,咳.軌咽頭痛I

準市内の医療磯関を受臥インフルエンザ膚易倹査の結見
A型陽性であったため.医療磯開から発熟相談セン夕-に

通絡凸

三量県保偉環境研究所でP C R換査を突施.

新型インフルエンザ陽性を輝認.

保健所が患.者尭生届けを受理く午後7時3 0分ト

なお,息普には海外渡航歴はありませんがl同じ大学の同

じキャンバスの学生から新塑インフルエンザの感鞄者が確

認されてLlますB

声 現在の患者の状況

現在,県内の感染症指定医原機軌こ搬送中であるが.恩者の容体は蒔ち

着いているとのことですo

4 今後の対応

.保健所において.睦触者等の詳紳についそ調査し.梗橿的疫学調査を罪

施します.

.愚者在籍の大学については. 6月15日から6月1 9日まで仝面床校措

匿がとられても1ますb